quarta-feira, 17 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 036/2018”

Ref. PROCESSO n.º 4340612/2017. Pregão Presencial n.º 063/2017. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: SELMA DO CARMO GAMA-ME, inscrita no CNPJ nº
08.010.005/0001-07. OBJETO: Registro de Preços visando a Contratação de empresa para fornecimento
de Material de Expediente, para suprir as demandas das Secretarias do Município de Iraquara/BA. Tipo:
Menor Preço Por Lote. VALOR: R$ 777.898,00 (setecentos e setenta e sete mil oitocentos e noventa e
oito reais). PRAZO: até 03 de janeiro de 2019. Iraquara, 03 de janeiro de 2018. EDIMARIO GUILHERME
DE NOVAIS, Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 037/2018”

Ref. PROCESSO n.º 4340612/2017. Pregão Presencial n.º 063/2017. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO – ME, inscrito no CNPJ nº
10.889.886/0001-20. OBJETO: Registro de Preços visando a Contratação de empresa para fornecimento
de Material de Expediente, para suprir as demandas das Secretarias do Município de Iraquara/BA. Tipo:
Menor Preço Por Lote. VALOR: R$ 2.722,895,00 (dois milhões setecentos e vinte e dois mil oitocentos e noventa
e cinco reais). PRAZO: até 03 de janeiro de 2019. Iraquara, 03 de janeiro de 2018. EDIMARIO
GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 038/2018”

Ref. PROCESSO n.º 4340612/2017. Pregão Presencial n.º 063/2017. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: NOGUEIRA E NOGUEIRA CARMELITO REPRESENTAÇÕES
LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 27.246.390/0001-55. OBJETO: Registro de Preços visando a
Contratação de empresa para fornecimento de Material de Expediente, para suprir as demandas das
Secretarias do Município de Iraquara/BA. Tipo: Menor Preço Por Lote. VALOR: R$ $ 1.395,108,00 (um
milhão trezentos e noventa e cinco mil cento e oito reais). PRAZO: até 03 de janeiro de 2019. Iraquara, 03
de janeiro de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCCFE262B57869C0AC6BD11B1AFDDF42

quarta-feira, 17 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara